
 
 

UCHWAŁA NR XLVI/329/2023 
RADY GMINY ZŁOTA 

z dnia 24 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr V/34/2019 z późń.zm. Rady Gminy Złota z dnia 13 lutego 2019 roku 
w sprawie zarządzenia poboru podatku: od nieruchomości, rolnego i leśnego od osób fizycznych 

w drodze inkasa oraz określenia inkasentów, terminów płatności i wynagradzania za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.); art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2023 r. poz. 70 z późn. zm.); art.6b ustawy z dnia 15 listopada 
1984 r. o podatku rolnym (Dz.U. z 2020 r. poz.333); art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. 
o podatku leśnym (Dz.U. z 2019 r. poz.888); art. 28 § 4, art 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - 
Ordynacja podatkowa (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 2651 z późn. zm.); art. 4 ust. 1, art. 13 pkt. 2 ustawy z dnia 
20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 1461) Rada Gminy Złota uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy w Złotej NR V/34/2019 z dnia 13 lutego 2019 r. -"paragraf 2 otrzymuje 
brzmienie: wyznacza się inkasentów w osobach sołtysów:" 

 
L. p. 

 
Sołectwo 

 
Nazwisko i imię 

1. Biskupice  Dynia Stefan 
2. Chroberz  Doroz Gabryela  
3. Kostrzeszyn  Cieślak Adam 
4. Miernów  Wójcik Wit 
5. Niegosławice  Golowska Daria  
6. Nieprowice   Woźniak Małgorzata 
7. Pełczyska   Górniak Ryszard 
8. Probołowice  Dzwonek Mariusz 
9. Rudawa  Szczepańska Agnieszka 
10. Stawiszyce  Kłos Dariusz  
11. Wojsławice  Jaworski Dariusz  
12. Wola Chroberska  Przyłucka Małgorzata 
13. Złota Pieczonka Wiesław 
14. Żurawniki  Kucięba Dariusz 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 28 lutego 2023 r.

Poz. 1134



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy Złota 
 

Adam Wypych 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1134


	Uchwała

		2023-02-28T10:38:12+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




